
Sportovní a kulturní centrum příspěvková organizace vyhlašuje výběrové řízení na 
provozovatele (nájemce) tenisových kurtů a přilehlého bufetu v areálu Širůch ve 
Starém Městě.
Celkem 6 kurtů se nachází vedle Městské sportovní haly a kluziště. Součástí bufetu 
jsou skladovací prostory, sociální zařízení a šatny
Pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.   

Povinnosti pro provozovatele (nájemce) :
- příprava a udržování tenisových kurtů na sezónu a během sezóny
- řízení provozu na kurtech, pronájem kurtů zákazníkům, případné pořádání turnajů a  
jiných aktivit v areálu během letní sezóny
- zajištění provozu bufetu v zimní sezóně (v provozní době kluziště)
- po celou dobu pronájmu musí nájemce splňovat legislativní požadavky pro 
provozování bufetu a tenisových kurtů
- předložení dokladu o bezúhonnosti ( výpis z rejstříku trestů fyzických a 
právnických osob ).

Minimální cena pronájmu je stanovena na 180.000.- bez DPH/ rok, dále bude 
účtována spotřeba elektrické energie a vody dle instalovaných odpočtových měřidel.

Při přihlášení více zájemců, bude zohledněna nabízená cena (vyšší je lepší), dále pak 
zkušenost s provozováním tenisových kurtů s antukovým povrchem a provozováním 
pohostinského zařízení (bufet, restaurace, jídelna apod.).
Součástí žádosti/nabídky může být seznam zkušeností s provozováním tenisových 
kurtů s antukovým povrchem a provozováním pohostinského zařízení (bufet, 
restaurace, jídelna apod.) podepsaný oprávněnou osobou.
Seznam musí zahrnovat: 

a) název objednatele 
b) stručný popis činnosti 
c) doba poskytnutých služeb (od do) 
d) kontaktní osobu, pro kterou byla činnost realizována

Prosím o zaslání nabídek, výpisu o bezúhonnosti a případně čestném prohlášení o 
zkušenostech při provozování kurtů a bufetu na mail: janik@skcsm.cz do 25.4.2024 
včetně.

Dotazy a případné domluvení prohlídky areálu směřujte na: 

Bc. Roman Janík, tel: 721143892
Ředitel Sportovního a kulturního centra p.o.

Ve Starém Městě 16.4.2024

mailto:janik@skcsm.cz

